РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

БАЛАГАНСКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

ОТ 25 МАРТА 2019 ГОДА                                                 № 138
О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ В ПОСТАНОВЛЕНИЕ АДМИНИСТРАЦИИ БАЛАГАНСКОГО РАЙОНА ОТ 05.08.2015 Г. №219 «ОБ ЭВАКУАЦИОННОЙ КОМИССИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

БАЛАГАНСКИЙ РАЙОН»
В связи с кадровыми изменениями

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1.Внести изменения в постановление администрации Балаганского района от 05.08.2015г. №219 «Об эвакуационной комиссии муниципального образования Балаганский район»:

1.1.Вывести из состава эвакуационной комиссии муниципального образования Балаганский район (далее – комиссия) Кибанова Н.С., Кузьмину О.А; Чупина А.А..
1.2.Ввести в состав комиссии в качестве члена группы учета эвакуируемого населения, оповещения и связи Иванову Е.А. – начальника МКУ Управление образования Балаганского района, в качестве руководителя группы охраны общественного порядка Метляева Р.В - начальника Пункта полиции №2 (дислокация р.п.Балаганск) МО МВД России «Заларинский» (по согласованию), в качестве члена группы первоочередного жизнеобеспечения эваконаселения Лысова Р.В. – директора МУП «Балаганский Водоканал» (по согласованию).
2.Ведущему специалисту по организационной работе администрации Балаганского района произвести соответствующие отметки в постановлении администрации Балаганского района от 05.08.2015г. № 219.

3.Контроль за исполнением данного постановления возложить на руководителя аппарата администрации Балаганского района Степанкину И.Г.

4.Данное постановление вступает в силу со дня подписания.
Мэр Балаганского района
М.В.Кибанов